בבית המשפט העליון

רע"פ 4409/17 - א'

כבוד השופט י' דנציגר לפני:
הדר גרני המבקש:

נ ג ד

משטרת ישראל מחוז ש"י המשיבה:

עו"ד אריאל עטרי בשם המבקש:

החלטה

לפני בקשת רשות ערר לפי סעיף 70ד(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, על החלטתו של בית
המשפט המחוזי בירושלים (השופט מ' בר-עם) בעמ"י 63344-05-17 מיום 29.5.2017, בה נדחה עררו של המבקש
על החלטת בית משפט השלום בירושלים (השופטת מ' בנקי) מיום 28.5.2017, בה הורה בית המשפט על הסרת צו

איסור הפרסום שהוטל על פרטיו של המבקש.